
 

K-dzpz/39-ZO/2022 Tarnów, 05.01.2023 r.  

  

Do wszystkich Wykonawców  

uczestniczących w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr K-dzpz/39-ZO/2022 z dnia 21.12.2022 r. na „Dostawę 

produktów i środków medycznych do Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie”. 

 

Pytanie nr 1: 

Część 11 – termin realizacji  
1. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 42 dni od dnia zawarcia umowy. 
Potencjalny termin realizacji zamówienia przypadać będzie na okres świąteczno-noworoczny, 
co może skutkować wydłużonym w stosunku do standardowego czasem realizacji zamówień, 
z powodu kumulacji zamówień u producentów, wydłużonym czasem transportu towaru oraz 
odprawy celnej. Wydłużenie terminu realizacji do 42 dni umożliwi potencjalnym 
Wykonawcom wykonanie umowy z należytą starannością. 
Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 42 dni od dnia zawarcia 

umowy. 

 

Pytanie nr 2: 

Część 11 - Umowa § 2 ust. 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości realizacji dostawy wózków z części 11 za 
pomocą firmy kurierskiej. Oferowane wózki dostarczane są gotowe do użytku, nie wymagają 
wykonywania żadnych dodatkowych czynności, a ich rozmieszczenie nie jest problematyczne, 
wobec czego może ono zostać zrealizowane przez użytkownika. Konieczność realizacji 
powyższego wymogu dla oferowanych wózków przyczyni się jedynie do bezzasadnego 
zawyżenia ceny ofertowej. 
 Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na realizację dostawy za pomocą firmy kurierskiej. 
 
Pytanie nr 3:  

Część 11 - wózek zabiegowy anestezjologiczny 2 szt. 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: wytrzymałego wózka o lekkiej konstrukcji, 

łatwego do czyszczenia dzięki zaokrąglonym krawędziom – wózka o zmontowanej 

konstrukcji (wytłaczanymi narożnikami i ścianami z anodyzowanego aluminium, z tylną 

ścianą wzmocnioną wielowarstwową; blatem i podstawą z formowanego wtryskowo 

tworzywa ABS, w tym z blatem z unikalną trwałą powłoką antybakteryjną); wózka o 

smukłej konstrukcji i wyposażeniu, które zamocowane jest na specjalnych szynach (o 

regulowanej wysokości) i nieznacznie wystającego poza obrys wózka; wózka, z uchwytami 

do prowadzenia wyprofilowanymi, tak że pełnią również funkcję ogranicznika blatu 

głównego oraz  służą jako zderzak ochrony wózka, podobnie jak odboje w wyprofilowane 

wokół podstawy wózka. 



 

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach. 830 x 650 x 920 h mm (920 

mm wysokość do blatu, 980 mm wysokość z uchwytami). 

3. Czy Zamawiający wymaga wózka wyposażonego w druciany koszyk z przeznaczeniem na 

umieszczenie w nim worka na odpady (jak na poniższym zdjęciu)? 

 

4. Czy Zamawiający wymaga wózka wyposażonego w druciany koszyk z przeznaczeniem na 

umieszczenie w nim worka na odpady oraz dodatkowego koszyka drucianego np. na 

wyposażenie (jak na poniższym zdjęciu)? 

 

 

 

 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie wózka anestezjologicznego zgodnego  

z powyższym opisem. 

 
 
 
 
 
 
 



 

Pytanie nr 4:  

dotyczy termin realizacji część nr 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 56 dni. Prośbę swoją 

motywujemy tym, iż producenci produktów spełniających opisane przez Zamawiającego 

parametry posiadają magazyny poza granicami kraju (USA), co znacznie wydłuża czas 

potrzebny na realizacje dostawy oraz ze względu na zakłócenia w międzynarodowym łańcuchu 

dostaw. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 56 dni. 

 

 

Wobec powyższego Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert. W zapytaniu 

ofertowym, w rozdziale VIII. OPIS SPOSOBU SKŁADANIA OFERT 

Było: 

1.   Oferty należy składać w terminie do dnia 09.01.2023 r. do godz. 10:00. 
Jest: 

2.   Oferty należy składać w terminie do dnia 11.01.2023 r. do godz. 10:00. 
 

 
 
 

         Rektor ANS w Tarnowie 
        dr hab. Małgorzata Kołpa 


